
ТУГУЛЫМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

11 января 2013 г.                                                                                          № 2/11 

 

р.п. Тугулым 

 

О формировании рабочих групп  

Тугулымской территориальной молодежной избирательной комиссии 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Тугулымской 

территориальной молодежной избирательной комиссии Лазаревой О.А., о 

формировании рабочих групп, в соответствии с Регламентом Тугулымской 

территориальной молодежной избирательной комиссии, в целях исполнения 

полномочий Комиссии, Тугулымская территориальная молодежная 

избирательная комиссия  РЕШИЛА: 

1. Сформировать рабочую группу по правовому обеспечению в составе 

трех человек: 

Постникова Татьна Анатольевна – руководитель группы; 

Гимгина Татьяна Николаевна; 

Ярочкина Наталья Олеговна. 

2. Сформировать рабочую группу по информационному обеспечению в 

составе 3 человек: 

Решетников Аркадий Анатольевич – руководитель группы; 

Слободчиков Антон Аркадьевич; 

Саранцева Елена Владимировна. 

3. Сформировать рабочую группу по принятию документов по 

формированию участковых молодежных избирательных комиссий в 

составе 4 человек: 

Гимгина Татьяна Николаевна– руководитель группы; 

Постникова Татьяна Анатольевна; 



Саранцева Елена Владимировна; 

Шарова Анжелика Юрьевна. 

4. Сформировать рабочую группу по контролю за проведением агитации 

в период подготовки и проведения выборов в составе 3 человек: 

Наянов Илья Николаевич – руководитель группы; 

Саранцева Елена Владимировна; 

Шарова Анжелика Юрьевна. 

5. Сформировать рабочую группу по рассмотрению обращений граждан 

в составе 3 человек: 

Лазарева Ольга Александровна – руководитель группы; 

Гимгина Татьяна Николаевна; 

Ярочкина Наталья Олеговна. 

6. Провести заседания рабочих групп до 15 февраля, на которых 

распределить обязанности и разработать проекты Положений о 

рабочих группах. 

7. Направить настоящее решение Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии и опубликовать на 

официальном сайте http://trtik.3dn.ru. 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Лазарева О.А. 

 

 

Председатель комиссии  О.А. Лазарева 

   

Секретарь комиссии  Е.В. Саранцева    

 

                                                       

                                                             

http://trtik.3dn.ru/

